„Народним листима“ јављају из Беча, да су вел. држане позивили Србију и Бугарску, да се неће допу-стити мијешање других послова са пи-тањем о миру и да су државе про-тивне да се за преговоре о миру иза-бере какво мјесто гдје има страних заступника. Преговори ће почет 15 (2) јануара. Мијатовић је стигао у Беч и одео у Богиневића. Чује се да је Мијатовић предложио за мјесто пре-говорима о миру Видин.

Говори се да ће књаз Алексан-дар поћи прво у Цариград на покло-њење својем сузерену, Султану, па

На здравље ти бадњи дан! — рекох, па се цмокнух с њим, ама бих га ра-дије био угризео у онај стари румени образ.